On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le tribunal de grande instance de DRAGUIGNAN.
CONSIGNATION : 42.000 € à l'ordre du bâtonnier Séquestre

2019152 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 420.000 € (QUATRE CENT VINGT MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS : ► A Maître Jean-Bernard GHRISTI, avocat au barreau de DRAGUIGNAN, 
membre de la SCP GHRISTI-GUENOT, 15 rue Jean Aicard (83700) SAINT-RAPHAEL, TEL.04.94.19.72.52 dépositaires d’une 
copie du cahier des conditions de vente.